
Vývojář/Analytik (junior)
 30 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jste začínající programátor nebo šikovný absolvent a chcete získat komerční praxi? Nejspíš jste to právě Vy,
koho potřebujeme a chceme do týmu! U nás Vás čeká tvůrčí práce s podmínkami na míru vytvořenými
juniorům. Samozřejmostí je důkladné zaškolení, různorodá práce i možnost učit se od zkušených seniorů. Pro
představu půjde asi ze 70 % o vývoj a z 30 % o IT analýzu. Jednotvárnosti se opravdu nemusíte bát. Zajímá
Vás jak bude zaškolení probíhat? V úvodu proběhne týdenní školení zaměřené na náš vlastní vývojový
nástroj. Potom Vás váš senior vývojáři seznámí s jednotlivými moduly a funkcionalitami systému. Postupně
se pak propracujete od jednoduchých zadání přes větší úkoly až k úplně samostatné práci.

Náplň práce
vývoj a správa našeho informačního systému a dílčích aplikací či jednotlivých modulů  
programování v našem jedinečném vývojovém nástroji, se kterým Vás naučíme pracovat  
analýza problému, návrhy řešení a jejich následná realizace  
a samozřejmě i úzká spolupráce s kolegy z vývoje, operations i z obchodu  

Požadavky
základy programování v jakémkoliv jazyce  
výhodou je znalost SQL nebo relačních databází  
schopnost komunikovat s uživateli systému  
základní znalost anglického jazyka  

Nabízíme
značná míra svobody v organizaci práce  
tým skvělých lidí, kteří tě budou podporovat  
flexibilní pracovní doba a možnost pracovat z domu  
notebook i pro Vaše osobní účely  
pět týdnů dovolené + 3 sick days  
příspěvek na stravování a občerstvení na pracovišti  
Multisport/Flexi Pass  
hrazená angličtina  

Doplňující informace
Pokud Vás zajímají bližší informace, zašlete CV a domluvíme se na krátké online setkání.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


